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ANESIA SEEDS - Frozen
Black Cherry
Cena 105,00 zł

Cena poprzednia 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Nasza nowa Frozen Black Cherry jest wypełniona THC i ma wyjątkowo mroźny wygląd. Jest to odmiana elastyczna, która
dobrze radzi sobie z różnymi technikami uprawy i środowiskiem. W krótkim czasie kwitnienia, wynoszącym zaledwie 8-9
tygodni, zapewnia obfite plony owocowych, słodkich, nasączonych żywicą pąków.

Jej profil terpenowy ma potencjał uzależniający i składa się z aromatów świeżych dzikich jagód oraz lekko kwaśnej nuty, z
dominującym aromatem soczystych wiśni. Ma smak, którego po prostu nie możesz mieć dość. Odmiana charakteryzuje się tak
wysoką produkcją żywicy, że pąki wydają się zamrożone i pokryte grubą warstwą lodu. Lśniąca biel, piękna i niesamowicie
mocna.

Frozen Black Cherry to krzyżówka naszych popularnych i unikalnych Blackberry Moonrocks z wybranymi mocami Pacific
Frost. Oba szczepy rodzicielskie mogą pochwalić się wyjątkowo wysoką produkcją żywicy i zróżnicowanym profilem
terpenowym. Złożony profil terpenowy Blackberry Moonrocks w połączeniu z Pacific Frost daje aromat wiśni, czerwonych jagód
i winogron, za który można umrzeć. Frozen Black Cherry łączy wyjątkowo wysoką moc z niezapomnianymi doznaniami
smakowymi.

Pąki tej odmiany są twarde jak skała, bardzo lepkie, typowo indica i wytwarzają gładki, przyjemny dym, który jest niezwykle
owocowy i słodki. Odmiana może osiągnąć imponujący poziom THC 36% i należy do najsilniejszych szczepów na świecie.

Jego efekty narastają równomiernie i szybko zaraz po spożyciu, uwalniając niewyobrażalną moc. Mogą wystąpić
zniekształcenia sensoryczne i pojawiają się tripowe efekty, podczas gdy poczucie czasu wydaje się zamazywać. Niesie ze sobą
wyraźnie psychodeliczny składnik, a muzyka nagle nabiera znacznie większej szerokości i głębi. Jednocześnie rozszerza się
głęboki fizyczny relaks, a zmartwienia i stresy dnia po prostu znikają. Wpływ na ciało i umysł jest wieloaspektowy i daje dobrą
okazję do wzbogacenia niektórych czynności, jeśli nadal jesteś w stanie to zrobić.

Uprawa Frozen Black Cherry
Rośliny tego szczepu osiągają średnią wysokość w pomieszczeniu i potrzebują wystarczającej ilości światła, aby osiągnąć swój
pełny potencjał. Krótko po rozpoczęciu kwitnienia zaczyna się nadmierna produkcja żywicy, osiągając szczyt pod koniec
kwitnienia, kiedy wszystkie pąki są dosłownie pochłonięte żywicą. Daje wysokie plony w uprawie indoor do 500g/m² (na
zewnątrz 1000g/roślinę). Ze względu na ich krzaczastą strukturę, korzystne jest usuwanie liści z roślin w pomieszczeniu 1-3
razy w fazie wzrostu, aby boczne gałęzie i kwiaty były jeszcze bardziej oświetlone.

Jakość plonów można dodatkowo poprawić, stosując lampę UVB w ciągu ostatnich 3 tygodni kwitnienia. Pomaga to podnieść
poziomy THC do ponadprzeciętnych poziomów, dla których szczep jest genetycznie zaprojektowany.

Efekty terapeutyczne
Fizjologicznie może łagodzić ból i zmniejszać stres.

Typ: Feminizowane
Genetyka: 80% Indica / 20% Sativa
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Geny: Pacific Frost x Blackberry Moonrocks
Plon Indoor: 500g/m²
Plon Outdoor: 1000 g/roślinę
Czas kwitnienia: 8 - 9 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Koniec września
Wysokość Indoor: 100 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 220 cm
THC: +35%
Aromat/Smak: Wiśniowy, słodki, czerwone jagody

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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